Приложение 1 к Документации

открытого запроса предложений

Договор поставки

г. Пенза
______________ 2014 г.

___________________________,  именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________, действующего на основании ____________,  с одной стороны, и ООО «Энерготрейдинг», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Заместителя генерального директора ОАО ГК «ТНС-энерго» - управляющего директора ООО «Энерготрейдинг»  Африканова Вениамина Викторовича, действующего на основании доверенности от 04.03.2014, с другой стороны, по результатам проведения открытого запроса предложений (Протокол заседания постоянно-действующей закупочной комиссии ООО «Энерготрейдинг» №__ от __.__.14 г.), совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1.Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить канцтовары (далее по тексту – продукция), указанную в спецификации  (Приложение №1), согласно предварительным заявкам Покупателя

2.Условия поставки
2.1. Качество поставляемой продукции должно быть подтверждено сертификатом соответствия, санитарно-эпидемиологическим заключением, экспертным заключением.
2.2. Срок поставки продукции – 2014 год.
2.3. Поставка продукции осуществляется на склад Покупателя по адресу: г. Пенза, ул. Гагарина,
11б, транспортом Поставщика и за его счет, в течение 3 рабочих дней с момента подачи заявки Покупателем.
3.Стоимость договора
3.1. Общая стоимость договора устанавливается на основании Протокола заседания постоянно-действующей закупочной комиссии ООО «Энерготрейдинг» № .. от …… г. и составляет не более ______________________________________________________________________рублей.
3.2. Поставляемая по настоящему договору продукция оплачивается по цене (Приложение №1) согласно счетам Поставщика.

4.Порядок расчетов

4.1. Оплата за  поставленную  продукцию осуществляется в течение 14 дней с момента поставки товара на склад «Грузополучателя», на основании оригиналов первичных документов (счетов-фактур и накладных).

5.Ответственность сторон
5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2..Поставщик представляет на товар гарантийные сроки согласно действующему законодательству РФ. Товары, ненадлежащего качества, в пределах гарантийного срока, с выявленными производственными дефектами подлежат обмену или возмещению их полной стоимости в течение 7 календарных дней с момента уведомления Поставщика о неисправности товара за счет средств Поставщика.
6.Срок действия договора
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение 2014 года до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
6.2.Покупатель имеет право в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора (расторгнуть) при условии предварительного уведомления Поставщика не менее чем за 15 дней.

7.Дополнительные условия
7.1.
Во всем остальном, не урегулированном настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7.2.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу - по одному для каждой из Сторон.
8.Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Поставщик

	Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью «Энерготрейдинг»
Юридический адрес: 129090, г.Москва, Протопоповский пер., д.17, стр.5, пом.№7
Почтовый адрес: 440000, г.Пенза, ул.Гагарина, д.11-Б
Р/счет 40702810629170000092 в Филиале «Нижегородский» ОАО «АЛЬФА-БАНК» г.Нижний Новгород

К/счет 30101810200000000824

БИК 042202824
КПП 770201001

ИНН 7702743761

ОГРН __________________

Телефон: ___________________

_______________/______________/
_______________/В.В. Африканов/
Приложение №1 к Договору № __

            от «__»______________2012г.

Перечень и объемы закупаемой продукции

	№ п/п
	Наименование продукции
	Производитель, страна происхождения
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена единицы, руб. без НДС
	Общая цена, руб.   с НДС

	1.

	2.

	3.

	4.

	…

	Итого

	Затраты на тару и упаковку в руб., с НДС**

	Затраты на доставку в т.ч. на погрузку и разгрузку, в руб., с НДС**

	Другие затраты, в руб. с НДС**

	НДС

	Общая стоимость поставки, (договорная цена) в руб. с НДС

_______________/______________/
_______________/В.В. Африканов/
                          Приложение №2  к Договору №_                                                                                                       от  «__» ________________2012 г.

Протокол разногласий по проекту Договора
               Форма Протокола разногласий по проекту Договора

начало формы

Протокол разногласий к проекту Договора

Наименование и адрес Участника: __________________________________________

«Обязательные» условия Договора

	№ п/п
	№ пункта проекта Договора
	Исходные формулировки
	Предложения Участника
	Примечания, обоснование

	1.

	2.

	3.

	…

«Желательные» условия Договора

	№ п/п
	№ пункта проекта Договора
	Исходные формулировки
	Предложения Участника
	Примечания, обоснование

	1.

	2.

	3.

	…

____________________________________

(подпись, М.П.)

____________________________________

(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)

конец формы

 _______________/______________/
_______________/В.В. Африканов/
Стр. 2 из 4